

Officiella notiser

Kammarrätterna

K. M:t har utnämnt departementsrådet i justitiedepartementet, assessorn i hovrätten för västra Sverige *Björn Orrhede* att vara kammarrättspresident i kammarrätten i Sundsvall, dels ock kanslichefen hos riksdagens konstitutionsutskott, biträdande professorn i offentlig rätt vid universitetet i Uppsala *Fredrik Albert Christian Sterzel* att vara kammarrättslagman i kammarrätten i Göteborg.

K. M:t har förordnat fiskalen i hovrätten för Nedre Norrland *Bengt Torsten Olsson* och kammarrättsfiskalen i kammarrätten i Stockholm *Sven Martin Esaias Carlsson* att tills vidare bestrida göromål som ankommer på innehavare av tjänst som kammarrättsassessor i kammarrätten.

Riksskatteverket

K. M:t har förordnat dels bitr. skattedirektören i Ce 1 hos riksskatteverket, bitr. länsrevisorn i Ao 26 på övergångsstat hos länsstyrelsen i Malmöhus län *Jan Olle Roos* att tills vidare vara skattedirektör i Ce 2 hos riksskatteverket,

dels avdelningsdirektören i Be 6 hos riksskatteverket, byrådirektören i Ao 28 på övergångsstat hos länsstyrelsen i Göteborgs och Bohus län *Carl Lars Eugen Malmberg* att tills vidare vara biträdande skattedirektör i Ce 1 hos riksskatteverket.

Länsstyrelserna

K. M:t har förordnat dels länsassessorn i Fe 19 och i Ao 26 på övergångsstat hos länsstyrelsen i Älvsborgs län *Lars Einar Hansander* att tills vidare vara byråchef i Fe 24 hos länsstyrelsen i samma län,

dels taxeringsintendenten i Fe 19, bitr. taxeringsintendenten i Ao 26 på övergångsstat hos länsstyrelsen i Östergötlands län *Sven Lage Albert Bergman* att tills vidare vara taxeringsdirektör i Fe 23 hos länsstyrelsen i samma län,

dels ock avdelningsdirektören i Fe 19, länsrevisorn i Ao 28 på övergångsstat hos länsstyrelsen i Västernorrlands län *Erik Henning Göransson* att tills vidare under den tid, revisionsdirektören i Fe 23 hos länsstyrelsen Seved Dolk är tjänstledig inneha långtidsvikariat på dennes revisionsdirektörstjänst.

Lokala skattemyndigheterna

K. M:t har utnämnt dels häradsskrivaren i Hagfors fögderi *Hans Rune Smids* att vara häradsskrivare i Falu fögderi,

dels förste byråsekreteraren i Fe 11, länsassistenten i Ao 21 på övergångsstat hos länsstyrelsen i Östergötlands län *Hans Erik Ingemar Hanson* att vara häradsskrivare i Tranås fögderi,

dels ock häradsskrivaren i Vimmerby fögderi *Stig Åke Gunnar Söderlund* att vara häradsskrivare i Ystads fögderi.

REGISTER till SKATTENYTT

för åren 1968–1972

inkl. register till Meddelanden från Riksskattenämnden för åren 1952—1970 samt Meddelanden från Riksskatteverket för åren 1971 och 1972.

Pris kr 16: — exkl. mervärdeskatt och porto.

Ring eller skriv idag till:

SKATTENYTT, Expeditionen, Box 5, 793 01 LEKSAND 1

Telefon 0247-104 30